
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9

Приказ

04.07. 2024г. № 33

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 -  е классы детей, проживающих на закрепленной за школой
территории:

1. Кузнецову Веронику Руслановну
2. Лабина Николая Викторовича
3. Медведенко Михаила Дмитриевича
4. Панова Егора Сергеевича
5. Салова Трофима Александровича
6. Сапронова Никиту Андреевича
7. Саввина Романа Васильевича
8. Урсулян Владислава Романовича
9. Шурганова Егора Васильевича
10. Олейник Артура Артемовича
11. Якимчук Матвея Александровича
12. Якимчук Даниила Александровича
13. Герасименко Ульяну Сергеевну
14. Афанасьеву Анастасию Олеговну
15. Афанасьева Никиту Олеговича
16. Будаева Виктора Алексеевича
17. Бужилова Алексея Николаевича
18. Ковалева Матвея Александровича
19. Красюкову Милану Юрьевну
20. Кузьмичеву Арину Александровну
21. Нодь Степана Денисовича
22. Разжаловец Ксению Алексеевну
23. Рудецкого Андрея Максимовича

02.11.2017 года рождения
18.12.2016 года рождения
20.05.2017 года рождения
26.10.2017 года рождения
04.06.2017 года рождения
21.03.2017 года рождения
07.11.2017 года рождения
05.08.2017 года рождения
03.08.2017 года рождения
08.04.2017 года рождения
30.11.2015 года рождения
23.03.2017 года рождения
07.10.2015 года рождения
04.04.2017 года рождения
04.07.2017 года рождения
01.09.2017 года рождения
30.10.2016 года рождения
22.02.2018 года рождения
14.10.2017 года рождения
10.08.2017 года рождения
05.06.2017 года рождения
13.08.2017 года рождения
14.03.2017 года рождения



24. Степанян Артема Левоновича
25. Шахбазову Анжелу Владимировну

20.01.2018 года рождения
05.12.2017 года рождения

Директор МБОУ СШ № 9 Е.И.Корниенко


